
 
 

 

 

WPN.261.5.10.2020.AT.12                                                Rzeszów, dnia 17 września 2020 r. 
 
 
Regionalna Dyrekcja  
Ochrony Środowiska  
w Rzeszowie 
al. Józefa Piłsudskiego 38 
35-001 Rzeszów 

Dotyczy przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej od kwot określonych  
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” 
na: Wykonanie zabiegów ochrony czynnej w rezerwacie przyrody „Sołokija”, znak: 
WPN.261.5.10.2020.AT. 

 
ZAWIADOMIENIE 
o wyborze oferty 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający udostępnia informację,  
o wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo 
miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności Wykonawcy, 
którego wybrano, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert  
i łączną punktację na stronie internetowej. 

Najkorzystniejsza oferta: 

Nazwa (firma), siedziba, 
adres Wykonawcy 

Kryterium oceny 
Wartość 

kryterium 
Łączna 

punktacja 

Agro Usługi Wojciech Żak 
Zalesie 6c 

37-430 Jeżowe 

Cena – 100% 1%=1 pkt 100,00 pkt 

Suma 100,00 pkt 

 
Pozostałe oferty: 

Lp. 
Nazwa (firma), siedziba, adres 

Wykonawcy 
Kryterium 
oceny 

Wartość 
kryterium 

Łączna 
punktacja 

1. 

Usługi Leśne i Ogrodnicze Elitelas 
Sp. z o. o. Sp. K.  

Durdy 141 
39-450 Baranów Sandomierski 

Cena – 100% 1%=1 pkt 50,00 pkt 

Suma 50,00 pkt 

 
Uzasadnienie wyboru oferty: 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy PZP najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ – ceny. Wybrana oferta przedstawiała 
najkorzystniejszy bilans kryteriów. 

 
Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP Zamawiający może zawrzeć umowę  

w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 



WPN.261.5.10.2020.12 Strona 2 z 2 

 Zgodnie z art. 182 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP odwołanie wobec niniejszej czynności składa 
się w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 
ustawy PZP albo w terminie 10 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób. Odwołanie od 
ww. czynności zgodnie z art. 180 ust. 4 ustawy PZP wnosi się do Prezesa Izby w formie 
pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio 
własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Odwołujący jest 
obowiązany przesłać kopię odwołania Zamawiającemu zgodnie z art. 180 ust. 5 ustawy PZP. 

 
 

Z up. REGIONALNEGO DYREKTORA 
OCHRONY ŚRODOWISKA W RZESZOWIE 

 

Antoni Pomykała 
p.o. Z-cy Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

Regionalny Konserwator Przyrody w Rzeszowie 
 

 


